#### **Marasmius xylocladon** Sing., spec. nov.

**Pileo** rosaceo, umbone brunneo in vegetis et in siccis, glabro, papilla mediana in centro applanato pilei convexi ornato, 1–1.2 mm lato. **Lamellis** albis, acie albis, collario subappresso albido, adnatis, latis vel latissimis, distantibus (octo percurrentibus, omnibus aequalibus). **Stipite** castaneo, subnigro in siccis, glabro, setoso, rhizomorphis insitio,  $\pm$  5  $\times$  0.1 mm. Rhizomorphis stipiti concoloribus, glabris vel raro excrescentiis hyphalibus obsitis, insititiis, longis, 0.1–0.2 mm crassis. **Carne** alba, tenuissima, inodora.

**Sporis** 5.5–7.2  $\times$  2.8–3.7  $\mu\text{m}$ , plerumque 6–7  $\times$  3–3.3  $\mu\text{m}$ , ellipsoideis vel oblongis, levibus, hyalinis, inamyloideis. **Hymenio:** Basidiis 16  $\times$  6.5–7  $\mu\text{m}$ , tetrasporis; basidiolis fusoideis. Cystidiis nullis. Cheilocystidiis elementis epicutis pilei simillimis sed omnibus hyalinis. **Hyphis** hyalinis, debiliter vel haud pseudoamyloideis, fibulatis. **Epicute pilei** in parte pilei rosacea hymeniformi, ex elementis 13–19  $\times$  5.5–9.5  $\mu\text{m}$ , subclavatis, saepe firme vel crasse (usque ad 1  $\mu\text{m}$  diam.) tunicatis, ad apicem setulis ornatis, et interdum furcatis vel lobatis, setulis 1.5–2  $\mu\text{m}$  projicientibus, plerumque obtusis, hyalinis vel (plerumque) rosaceis (pariete hyalinis vel roseolis in ammoniaco) efformata; umbonis epicute hymeniformi vel subhymeniformi, ex elementis integris, haud setuligeris, usque ad 17  $\times$  6  $\mu\text{m}$ , subcylindraceis vel subclavatis, pariete crassa lutea instructis efformata. Tegumento stipitis subnullo, nonnullis excrescentiis hyphalibus admodum sparsis exceptis, hyphis in eis inamyloideis (sed hyphae stipitis tramatis parallelae manifeste pseudoamyloideae).

Ad lignum emortuum in silva tropicali typi terrae firmae.

**TYPUS**—Brazil, Amazonas, 30 km N of Manaus, 20 X 1977, Singer B 10216 (INPA).

#### Sect. **Hygrometrici**

##### **Marasmius pichinchensis** Sing., spec. nov.

**Pileo** aurantio-brunneo, sublevi vel sulcato, obtuso, campanulato-convexo vel convexo,  $\pm$  0.5 mm lato. **Lamellis** albis dein pallide grisello-cremeis, distantibus, 4–6 percurrentibus, lamellulis vel furcatis nullis vel una praesente, angustis vel mediocriter latis, subliberis vel liberis. **Stipite** subnigro, siccando brunneo, apice frequenter pallidiore, glabro vel subglabro, insitio in rhizomorphis vel in substrato, breviusculo. Rhizomorphis stipiti concoloribus praesentibus et cum basi stipitis frequentissime connexis.